
NEUER FAHRPLAN  
Weststrecke
 
 
Wien Westbahnhof – St. Pölten Hbf
10.10.2024 bis auf Weiteres
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Nah- und Regionalverkehr:

•  Stündliches Angebot mit Zügen der Linie REX51 und zusätzliche Züge  
zur Hauptverkehrszeit 

•  Ausfall aller Züge der Linie S50, Schienenersatzverkehr mit Bussen  
ab Wien Hütteldorf

•  Ausfall der Züge der Linie CJX5 zwischen Wien Westbahnhof und St. Pölten Hbf

•  Direktbusse St. Pölten Hbf – Tullnerfeld – Tulln an der Donau

 
Anschlusszüge können nicht garantiert werden.
Bitte planen Sie Zeitreserven ein.

Bitte prüfen Sie kurz vor Reiseantritt Ihre Verbindung:
oebb.at | westbahn.at | 05-1717 | SCOTTY mobil
Infos für mobilitätseingeschränkte Personen: +43 5-1717-5



NEUER FAHRPLAN  
Weststrecke
 
 
Wien – Linz – Salzburg
10.10.2024 bis auf Weiteres
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Fernverkehr Wien × Salzburg:
• Halbstündlich jeweils ein RJX oder RJ ab/bis Wien Hbf  
• Halbstündlich ein Zug der WESTbahn ab/bis Wien Westbahnhof 
• ICE von/nach Deutschland starten/enden mehrheitlich in Linz Hbf/Wels Hbf
• Ausfall von weiteren Fernverkehrszügen (D und IC) auf der Weststrecke 
• Shuttleverkehr zwischen Wien Hbf und Flughafen Wien im 30-Minuten-Takt
• RJX nach Budapest starten/enden in Wien Hbf
• Kein Halt im Bahnhof Tullnerfeld
• Rund 30 Minuten längere Fahrzeit Wien – St. Pölten

Nachtzüge:  
Fahrplanänderungen
 
Anschlusszüge können nicht garantiert werden.
Bitte planen Sie Zeitreserven ein.

Bitte prüfen Sie kurz vor Reiseantritt Ihre Verbindung:
oebb.at | westbahn.at | 05-1717 | SCOTTY mobil
Infos für mobilitätseingeschränkte Personen: +43 5-1717-5



Gültig ab 10.10.2024 bis 25.10.2024. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV110
Schienenersatzverkehr: Wien Hütteldorf - Neulengbach
gültig ab 10.10.2024 bis 25.10.2024

Fahrtnummer 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787
501 503 505 507 509 513 511 515 519 517 521 525 523 527 531 529 533 535 537 539 541 543 545 547 549 551 553 555 557 559 561 563 565 567 569 571 573 575 577 579

Weitere Fahrtnummer 20002 20102 20004 20104 20006 20106 20106 20008 20108 20108 20010 20110 20110 20012 20112 20112 20014 20114 20016 20116 20018 20118 20020 20120 20022 20122 20024 20124 20026 20126 20028 20128 20030 20130 20032 20132 20034 20134 20036 20136
Anmerkungen 4 1 2 1 2 1 3 2 1 3 2 3 1 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

44.4 00.5 14.5 30.5 44.5 00.6 00.6 14.6 30.6 30.6 44.6 00.7 00.7 14.7 30.7 30.7 44.7 00.8 14.8 30.8 44.8 00.9 14.9 30.9 44.9 00.10 14.10 30.10 44.10 00.11 14.11 30.11 44.11 00.12 14.12 30.12 44.12 00.13 14.13 30.13
48.4 04.5 18.5 34.5 48.5 04.6 04.6 18.6 34.6 34.6 48.6 04.7 04.7 18.7 34.7 34.7 48.7 04.8 18.8 34.8 48.8 04.9 18.9 34.9 48.9 04.10 18.10 34.10 48.10 04.11 18.11 34.11 48.11 04.12 18.12 34.12 48.12 04.13 18.13 34.13
51.4 07.5 21.5 37.5 51.5 07.6 07.6 21.6 37.6 37.6 51.6 07.7 07.7 21.7 37.7 37.7 51.7 07.8 21.8 37.8 51.8 07.9 21.9 37.9 51.9 07.10 21.10 37.10 51.10 07.11 21.11 37.11 51.11 07.12 21.12 37.12 51.12 07.13 21.13 37.13
53.4 09.5 23.5 39.5 53.5 09.6 09.6 23.6 39.6 39.6 53.6 09.7 09.7 23.7 39.7 39.7 53.7 09.8 23.8 39.8 53.8 09.9 23.9 39.9 53.9 09.10 23.10 39.10 53.10 09.11 23.11 39.11 53.11 09.12 23.12 39.12 53.12 09.13 23.13 39.13
56.4 12.5 26.5 42.5 56.5 12.6 12.6 26.6 42.6 42.6 56.6 12.7 12.7 26.7 42.7 42.7 56.7 12.8 26.8 42.8 56.8 12.9 26.9 42.9 56.9 12.10 26.10 42.10 56.10 12.11 26.11 42.11 56.11 12.12 26.12 42.12 56.12 12.13 26.13 42.13
58.4 14.5 28.5 44.5 58.5 14.6 14.6 28.6 44.6 44.6 58.6 14.7 14.7 28.7 44.7 44.7 58.7 14.8 28.8 44.8 58.8 14.9 28.9 44.9 58.9 14.10 28.10 44.10 58.10 14.11 28.11 44.11 58.11 14.12 28.12 44.12 58.12 14.13 28.13 44.13
01.5 17.5 31.5 47.5 01.6 17.6 31.6 47.6 01.7 17.7 31.7 47.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13
07.5 23.5 37.5 53.5 07.6 23.6 37.6 53.6 07.7 23.7 37.7 53.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13
13.5 29.5 43.5 59.5 13.6 29.6 43.6 59.6 13.7 29.7 43.7 59.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13
16.5 46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13
19.5 49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13
24.5 54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13
32.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14

1 abWien Hütteldorf Bf (Vorplatz) % &, Bussteig SEV
2 Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstraße)
3 Wien Badgasse
4 Wien Herzmanskystraße
5 Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Straße)
6 Unterpurkersdorf Bahnhof (Bahnhofstraße)
7 Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44)
8 Untertullnerbach Bahnhof (Hauptstraße)
9 Tullnerbach-Pressbaum Bahnhof (Knabstraße)

10 Pressbaum Rathaus
11 Dürrwien Autobahnanschluss
12 Rekawinkel Bahnhof (Vorplatz)
13 Eichgraben-Altlengbach Bahnhst (Vorplatz), Bussteig A
14 Maria Anzbach Friedhof
15 Neulengbach Stadt Bahnhst (Bahnstraße)
16 anNeulengbach Bahnhof (Bahnhofstraße)

Nr.

Fahrtnummer 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787
581 583 585 587 589 591 593 595 597 599 603 601 605 609 607 611 615 613 617 621 619 623 625 627 629 631 633 635 637 639 641 643 645 647 649 651 653 655 657 659

Weitere Fahrtnummer 20038 20138 20040 20140 20042 20142 20044 20144 20144 20046 20146 20146 20048 20148 20148 20050 20150 20150 20052 20152 20152 20054 20154 20154 20056 20156 20156 20058 20158 20060 20160 20062 20064 20066 20068 20070 20072 20076 20080 20084
Anmerkungen 2 2 2 2 2 2 2 1 3 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3

44.13 00.14 14.14 30.14 44.14 00.15 14.15 30.15 30.15 44.15 00.16 00.16 14.16 30.16 30.16 44.16 00.17 00.17 14.17 30.17 30.17 44.17 00.18 00.18 14.18 30.18 30.18 44.18 00.19 14.19 30.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 35.23 44.0 35.1
48.13 04.14 18.14 34.14 48.14 04.15 18.15 34.15 34.15 48.15 04.16 04.16 18.16 34.16 34.16 48.16 04.17 04.17 18.17 34.17 34.17 48.17 04.18 04.18 18.18 34.18 34.18 48.18 04.19 18.19 34.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 39.23 48.0 39.1
51.13 07.14 21.14 37.14 51.14 07.15 21.15 37.15 37.15 51.15 07.16 07.16 21.16 37.16 37.16 51.16 07.17 07.17 21.17 37.17 37.17 51.17 07.18 07.18 21.18 37.18 37.18 51.18 07.19 21.19 37.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 42.23 51.0 42.1
53.13 09.14 23.14 39.14 53.14 09.15 23.15 39.15 39.15 53.15 09.16 09.16 23.16 39.16 39.16 53.16 09.17 09.17 23.17 39.17 39.17 53.17 09.18 09.18 23.18 39.18 39.18 53.18 09.19 23.19 39.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 44.23 53.0 44.1
56.13 12.14 26.14 42.14 56.14 12.15 26.15 42.15 42.15 56.15 12.16 12.16 26.16 42.16 42.16 56.16 12.17 12.17 26.17 42.17 42.17 56.17 12.18 12.18 26.18 42.18 42.18 56.18 12.19 26.19 42.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 47.23 56.0 47.1
58.13 14.14 28.14 44.14 58.14 14.15 28.15 44.15 44.15 58.15 14.16 14.16 28.16 44.16 44.16 58.16 14.17 14.17 28.17 44.17 44.17 58.17 14.18 14.18 28.18 44.18 44.18 58.18 14.19 28.19 44.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 49.23 58.0 49.1
01.14 31.14 01.15 31.15 47.15 01.16 17.16 31.16 47.16 01.17 17.17 31.17 47.17 01.18 17.18 31.18 47.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 52.23 01.1 52.1
07.14 37.14 07.15 37.15 53.15 07.16 23.16 37.16 53.16 07.17 23.17 37.17 53.17 07.18 23.18 37.18 53.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 58.23 07.1 58.1
13.14 43.14 13.15 43.15 59.15 13.16 29.16 43.16 59.16 13.17 29.17 43.17 59.17 13.18 29.18 43.18 59.18 13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 04.0 13.1 04.2
16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 07.0 16.1 07.2
19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 10.0 19.1 10.2
24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 15.0 24.1 15.2
32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 23.0 32.1 23.2

32.0 41.1 32.2
36.0 45.1 36.2
41.0 50.1 41.2

abWien Hütteldorf Bf (Vorplatz) % &, Bussteig SEV
Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstraße)
Wien Badgasse
Wien Herzmanskystraße
Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Straße)
Unterpurkersdorf Bahnhof (Bahnhofstraße)
Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44)
Untertullnerbach Bahnhof (Hauptstraße)
Tullnerbach-Pressbaum Bahnhof (Knabstraße)
Pressbaum Rathaus
Dürrwien Autobahnanschluss
Rekawinkel Bahnhof (Vorplatz)
Eichgraben-Altlengbach Bahnhst (Vorplatz), Bussteig A
Maria Anzbach Friedhof
Neulengbach Stadt Bahnhst (Bahnstraße)

anNeulengbach Bahnhof (Bahnhofstraße)

1 Montag bis Freitag wenn Werktag, ab 10.10.2024
2 Täglich, ab10.10.2024
3 Samstg, Sonn/Feiertag, ab 12.10.2024
4 Montag bis Samstag wenn Werktag, ab 10.10.2024

keine Fahrradbeförderung möglich
Rollstuhlstellplatz - Voranmeldung unter +43 5 1717
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Anschlussverbindungen können nicht gewährleistet werden.

 27.09.2024 16:37:02 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

i.A. der ÖBB-Personenverkehr AG, oebb.at
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien

Österreichische Postbus AG



Gültig ab 10.10.2024 bis 25.10.2024. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV110
Schienenersatzverkehr: Neulengbach - Wien Hütteldorf
gültig ab 10.10.2024 bis 25.10.2024

Fahrtnummer 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787
502 504 506 512 508 510 516 514 520 522 518 526 528 524 532 534 530 538 540 536 544 542 548 546 552 550 556 554 560 558 564 562 568 566 572 570 576 574 580 578

Weitere Fahrtnummer 20003 20005 20007 20107 20099 20009 20109 20011 200111 20111 20013 20113 20113 20015 20115 20115 20017 20117 20117 20019 20119 20021 20121 20023 20123 20025 20125 20027 20127 20029 20129 20031 20131 20033 20133 20035 20135 20037 20137 20039
Anmerkungen 1 2 2 1 3 1 1 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

46.3 16.4 46.4 16.5
50.3 20.4 50.4 20.5
55.3 25.4 55.4 25.5
04.4 34.4 04.5 34.5 34.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13
12.4 42.4 12.5 42.5 42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13
17.4 47.4 17.5 47.5 47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13
20.4 50.4 20.5 50.5 50.5 20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13
24.4 54.4 24.5 39.5 54.5 54.5 09.6 24.6 39.6 54.6 09.7 24.7 39.7 54.7 09.8 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13
30.4 00.5 30.5 45.5 00.6 00.6 15.6 30.6 45.6 00.7 15.7 30.7 45.7 00.8 15.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13
36.4 06.5 36.5 51.5 06.6 06.6 21.6 36.6 51.6 06.7 21.7 36.7 51.7 06.8 21.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13
38.4 08.5 38.5 53.5 08.6 08.6 23.6 38.6 53.6 53.6 08.7 23.7 23.7 38.7 53.7 53.7 08.8 23.8 23.8 38.8 53.8 08.9 23.9 38.9 53.9 08.10 23.10 38.10 53.10 08.11 23.11 38.11 53.11 08.12 23.12 38.12 53.12 08.13 23.13 38.13
41.4 11.5 41.5 56.5 11.6 11.6 26.6 41.6 56.6 56.6 11.7 26.7 26.7 41.7 56.7 56.7 11.8 26.8 26.8 41.8 56.8 11.9 26.9 41.9 56.9 11.10 26.10 41.10 56.10 11.11 26.11 41.11 56.11 11.12 26.12 41.12 56.12 11.13 26.13 41.13
44.4 14.5 44.5 59.5 14.6 14.6 29.6 44.6 59.6 59.6 14.7 29.7 29.7 44.7 59.7 59.7 14.8 29.8 29.8 44.8 59.8 14.9 29.9 44.9 59.9 14.10 29.10 44.10 59.10 14.11 29.11 44.11 59.11 14.12 29.12 44.12 59.12 14.13 29.13 44.13
46.4 16.5 46.5 01.6 16.6 16.6 31.6 46.6 01.7 01.7 16.7 31.7 31.7 46.7 01.8 01.8 16.8 31.8 31.8 46.8 01.9 16.9 31.9 46.9 01.10 16.10 31.10 46.10 01.11 16.11 31.11 46.11 01.12 16.12 31.12 46.12 01.13 16.13 31.13 46.13
48.4 18.5 48.5 03.6 18.6 18.6 33.6 48.6 03.7 03.7 18.7 33.7 33.7 48.7 03.8 03.8 18.8 33.8 33.8 48.8 03.9 18.9 33.9 48.9 03.10 18.10 33.10 48.10 03.11 18.11 33.11 48.11 03.12 18.12 33.12 48.12 03.13 18.13 33.13 48.13
55.4 25.5 55.5 10.6 25.6 25.6 40.6 55.6 10.7 10.7 25.7 40.7 40.7 55.7 10.8 10.8 25.8 40.8 40.8 55.8 10.9 25.9 40.9 55.9 10.10 25.10 40.10 55.10 10.11 25.11 40.11 55.11 10.12 25.12 40.12 55.12 10.13 25.13 40.13 55.13

1 abNeulengbach Bahnhof (Bahnhofstraße)
2 Neulengbach Stadt Bahnhst (Bahnstraße)
3 Maria Anzbach Friedhof
4 Eichgraben-Altlengbach Bahnhst (Vorplatz), Bussteig A
5 Rekawinkel Bahnhof (Vorplatz)
6 Dürrwien Autobahnanschluss
7 Pressbaum Rathaus
8 Tullnerbach-Pressbaum Bahnhof (Knabstraße)
9 Untertullnerbach Bahnhof (Hauptstraße)

10 Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44)
11 Unterpurkersdorf Bahnhof (Bahnhofstraße)
12 Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Straße)
13 Wien Herzmanskystraße
14 Wien Badgasse
15 Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstraße)
16 anWien Hütteldorf Bf (Vorplatz) % &, Bussteig SEV

Nr.

Fahrtnummer 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787
584 582 588 586 592 590 596 594 600 598 604 606 602 610 612 608 616 618 614 622 624 620 628 630 626 634 636 632 640 642 638 646 644 650 648 652 654 656 658 660 662

Weitere Fahrtnummer 20139 20041 20141 20043 20143 20045 20145 20047 20147 20049 20149 20149 20051 20151 20151 20053 20153 20153 20055 20155 20155 20057 20157 20157 20059 20159 20159 20061 20161 20161 20063 20163 20065 20165 20067 20069 20071 20073 20075 20077 20081
Anmerkungen 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 52.23
42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 00.0
47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 05.0
50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 08.0
54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 09.16 24.16 39.16 54.16 09.17 24.17 39.17 54.17 09.18 24.18 39.18 54.18 09.19 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 12.0
00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 15.16 30.16 45.16 00.17 15.17 30.17 45.17 00.18 15.18 30.18 45.18 00.19 15.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 18.0
06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 21.16 36.16 51.16 06.17 21.17 36.17 51.17 06.18 21.18 36.18 51.18 06.19 21.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 24.0

53.13 08.14 23.14 38.14 53.14 08.15 23.15 38.15 53.15 08.16 23.16 23.16 38.16 53.16 53.16 08.17 23.17 23.17 38.17 53.17 53.17 08.18 23.18 23.18 38.18 53.18 53.18 08.19 23.19 23.19 38.19 53.19 08.20 23.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 26.0
56.13 11.14 26.14 41.14 56.14 11.15 26.15 41.15 56.15 11.16 26.16 26.16 41.16 56.16 56.16 11.17 26.17 26.17 41.17 56.17 56.17 11.18 26.18 26.18 41.18 56.18 56.18 11.19 26.19 26.19 41.19 56.19 11.20 26.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 29.0
59.13 14.14 29.14 44.14 59.14 14.15 29.15 44.15 59.15 14.16 29.16 29.16 44.16 59.16 59.16 14.17 29.17 29.17 44.17 59.17 59.17 14.18 29.18 29.18 44.18 59.18 59.18 14.19 29.19 29.19 44.19 59.19 14.20 29.20 44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 14.23 32.0
01.14 16.14 31.14 46.14 01.15 16.15 31.15 46.15 01.16 16.16 31.16 31.16 46.16 01.17 01.17 16.17 31.17 31.17 46.17 01.18 01.18 16.18 31.18 31.18 46.18 01.19 01.19 16.19 31.19 31.19 46.19 01.20 16.20 31.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23 34.0
03.14 18.14 33.14 48.14 03.15 18.15 33.15 48.15 03.16 18.16 33.16 33.16 48.16 03.17 03.17 18.17 33.17 33.17 48.17 03.18 03.18 18.18 33.18 33.18 48.18 03.19 03.19 18.19 33.19 33.19 48.19 03.20 18.20 33.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23 36.0
10.14 25.14 40.14 55.14 10.15 25.15 40.15 55.15 10.16 25.16 40.16 40.16 55.16 10.17 10.17 25.17 40.17 40.17 55.17 10.18 10.18 25.18 40.18 40.18 55.18 10.19 10.19 25.19 40.19 40.19 55.19 10.20 25.20 40.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23 43.0

abNeulengbach Bahnhof (Bahnhofstraße)
Neulengbach Stadt Bahnhst (Bahnstraße)
Maria Anzbach Friedhof
Eichgraben-Altlengbach Bahnhst (Vorplatz), Bussteig A
Rekawinkel Bahnhof (Vorplatz)
Dürrwien Autobahnanschluss
Pressbaum Rathaus
Tullnerbach-Pressbaum Bahnhof (Knabstraße)
Untertullnerbach Bahnhof (Hauptstraße)
Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44)
Unterpurkersdorf Bahnhof (Bahnhofstraße)
Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Straße)
Wien Herzmanskystraße
Wien Badgasse
Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstraße)

anWien Hütteldorf Bf (Vorplatz) % &, Bussteig SEV

1 Montag bis Freitag wenn Werktag, ab 10.10.2024
2 Täglich, ab 10.10.2024
3 Samstg, Sonn/Feiertag, ab 12.10.2024

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Anschlussverbindungen können nicht gewährleistet werden.
keine Fahrradbeförderung möglich
Schienenersatzverkehr
Rollstuhlstellplatz - Voranmeldung unter +43 5 1717

 27.09.2024 16:37:02 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

i.A. der ÖBB-Personenverkehr AG, oebb.at
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien

Österreichische Postbus AG



Gültig ab 26.10.2024. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV110
Schienenersatzverkehr: Wien Hütteldorf - Neulengbach
gültig ab Sa., 26.10.2024, 03:00 Uhr bis Sa., 09.11.2024, 03:00 Uhr

Fahrtnummer 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787
501 503 505 507 509 513 511 515 519 517 521 525 523 527 531 529 533 535 537 539 541 543 545 547 549 551 553 555 557 559 561 563 565 567 569 571 573 575 577 579 581

Weitere Fahrtnummer 20002 20102 20004 20104 20006 20106 20106 20008 20108 20108 20010 20110 20110 20012 20112 20112 20014 20114 20016 20116 20018 20118 20020 20120 20022 20122 20024 20124 20026 20126 20028 20128 20030 20130 20032 20132 20034 20134 20036 20136 20038
Anmerkungen 4 1 2 1 2 1 3 2 1 3 2 3 1 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

44.4 00.5 14.5 30.5 44.5 00.6 00.6 14.6 30.6 30.6 44.6 00.7 00.7 14.7 30.7 30.7 44.7 00.8 14.8 30.8 44.8 00.9 14.9 30.9 44.9 00.10 14.10 30.10 44.10 00.11 14.11 30.11 44.11 00.12 14.12 30.12 44.12 00.13 14.13 30.13 44.13
48.4 04.5 18.5 34.5 48.5 04.6 04.6 18.6 34.6 34.6 48.6 04.7 04.7 18.7 34.7 34.7 48.7 04.8 18.8 34.8 48.8 04.9 18.9 34.9 48.9 04.10 18.10 34.10 48.10 04.11 18.11 34.11 48.11 04.12 18.12 34.12 48.12 04.13 18.13 34.13 48.13
51.4 07.5 21.5 37.5 51.5 07.6 07.6 21.6 37.6 37.6 51.6 07.7 07.7 21.7 37.7 37.7 51.7 07.8 21.8 37.8 51.8 07.9 21.9 37.9 51.9 07.10 21.10 37.10 51.10 07.11 21.11 37.11 51.11 07.12 21.12 37.12 51.12 07.13 21.13 37.13 51.13
53.4 09.5 23.5 39.5 53.5 09.6 09.6 23.6 39.6 39.6 53.6 09.7 09.7 23.7 39.7 39.7 53.7 09.8 23.8 39.8 53.8 09.9 23.9 39.9 53.9 09.10 23.10 39.10 53.10 09.11 23.11 39.11 53.11 09.12 23.12 39.12 53.12 09.13 23.13 39.13 53.13
56.4 12.5 26.5 42.5 56.5 12.6 12.6 26.6 42.6 42.6 56.6 12.7 12.7 26.7 42.7 42.7 56.7 12.8 26.8 42.8 56.8 12.9 26.9 42.9 56.9 12.10 26.10 42.10 56.10 12.11 26.11 42.11 56.11 12.12 26.12 42.12 56.12 12.13 26.13 42.13 56.13
58.4 14.5 28.5 44.5 58.5 14.6 14.6 28.6 44.6 44.6 58.6 14.7 14.7 28.7 44.7 44.7 58.7 14.8 28.8 44.8 58.8 14.9 28.9 44.9 58.9 14.10 28.10 44.10 58.10 14.11 28.11 44.11 58.11 14.12 28.12 44.12 58.12 14.13 28.13 44.13 58.13
01.5 17.5 31.5 47.5 01.6 17.6 31.6 47.6 01.7 17.7 31.7 47.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14
07.5 23.5 37.5 53.5 07.6 23.6 37.6 53.6 07.7 23.7 37.7 53.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14
13.5 29.5 43.5 59.5 13.6 29.6 43.6 59.6 13.7 29.7 43.7 59.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14
15.5 45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14
16.5 46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14
19.5 49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14
24.5 54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14
32.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14

1 abWien Hütteldorf Bf (Vorplatz) % &, Bussteig SEV
2 Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstraße)
3 Wien Badgasse
4 Wien Herzmanskystraße
5 Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Straße)
6 Unterpurkersdorf Bahnhof (Bahnhofstraße)
7 Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44)
8 Untertullnerbach Bahnhof (Hauptstraße)
9 Tullnerbach-Pressbaum Bahnhof (Knabstraße)

10 Pressbaum Klostergasse
11 Pressbaum Rathaus
12 Dürrwien Autobahnanschluss
13 Rekawinkel Bahnhof (Vorplatz) F, Bussteig B
14 Eichgraben-Altlengbach Bahnhst (Vorplatz), Bussteig A
15 Maria Anzbach Friedhof
16 Neulengbach Stadt Bahnhst (Bahnstraße)
17 anNeulengbach Bahnhof (Bahnhofstraße)

Nr.

Fahrtnummer 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787
583 585 587 589 591 593 595 597 599 603 601 605 609 607 611 615 613 617 621 619 623 625 627 629 631 633 635 637 639 641 643 645 647 649 651 653 655 657 659

Weitere Fahrtnummer 20138 20040 20140 20042 20142 20044 20144 20144 20046 20146 20146 20048 20148 20148 20050 20150 20150 20052 20152 20152 20054 20154 20154 20056 20156 20156 20058 20158 20060 20160 20062 20064 20066 20068 20070 20072 20076 20080 20084
Anmerkungen 2 2 2 2 2 2 1 3 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3

00.14 14.14 30.14 44.14 00.15 14.15 30.15 30.15 44.15 00.16 00.16 14.16 30.16 30.16 44.16 00.17 00.17 14.17 30.17 30.17 44.17 00.18 00.18 14.18 30.18 30.18 44.18 00.19 14.19 30.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 35.23 44.0 35.1
04.14 18.14 34.14 48.14 04.15 18.15 34.15 34.15 48.15 04.16 04.16 18.16 34.16 34.16 48.16 04.17 04.17 18.17 34.17 34.17 48.17 04.18 04.18 18.18 34.18 34.18 48.18 04.19 18.19 34.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 39.23 48.0 39.1
07.14 21.14 37.14 51.14 07.15 21.15 37.15 37.15 51.15 07.16 07.16 21.16 37.16 37.16 51.16 07.17 07.17 21.17 37.17 37.17 51.17 07.18 07.18 21.18 37.18 37.18 51.18 07.19 21.19 37.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 42.23 51.0 42.1
09.14 23.14 39.14 53.14 09.15 23.15 39.15 39.15 53.15 09.16 09.16 23.16 39.16 39.16 53.16 09.17 09.17 23.17 39.17 39.17 53.17 09.18 09.18 23.18 39.18 39.18 53.18 09.19 23.19 39.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 44.23 53.0 44.1
12.14 26.14 42.14 56.14 12.15 26.15 42.15 42.15 56.15 12.16 12.16 26.16 42.16 42.16 56.16 12.17 12.17 26.17 42.17 42.17 56.17 12.18 12.18 26.18 42.18 42.18 56.18 12.19 26.19 42.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 47.23 56.0 47.1
14.14 28.14 44.14 58.14 14.15 28.15 44.15 44.15 58.15 14.16 14.16 28.16 44.16 44.16 58.16 14.17 14.17 28.17 44.17 44.17 58.17 14.18 14.18 28.18 44.18 44.18 58.18 14.19 28.19 44.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 49.23 58.0 49.1

31.14 01.15 31.15 47.15 01.16 17.16 31.16 47.16 01.17 17.17 31.17 47.17 01.18 17.18 31.18 47.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 52.23 01.1 52.1
37.14 07.15 37.15 53.15 07.16 23.16 37.16 53.16 07.17 23.17 37.17 53.17 07.18 23.18 37.18 53.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 58.23 07.1 58.1
43.14 13.15 43.15 59.15 13.16 29.16 43.16 59.16 13.17 29.17 43.17 59.17 13.18 29.18 43.18 59.18 13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 04.0 13.1 04.2
45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 06.0 15.1 06.2
46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 07.0 16.1 07.2
49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 10.0 19.1 10.2
54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 15.0 24.1 15.2
02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 23.0 32.1 23.2

32.0 41.1 32.2
36.0 45.1 36.2
41.0 50.1 41.2

abWien Hütteldorf Bf (Vorplatz) % &, Bussteig SEV
Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstraße)
Wien Badgasse
Wien Herzmanskystraße
Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Straße)
Unterpurkersdorf Bahnhof (Bahnhofstraße)
Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44)
Untertullnerbach Bahnhof (Hauptstraße)
Tullnerbach-Pressbaum Bahnhof (Knabstraße)
Pressbaum Klostergasse
Pressbaum Rathaus
Dürrwien Autobahnanschluss
Rekawinkel Bahnhof (Vorplatz) F, Bussteig B
Eichgraben-Altlengbach Bahnhst (Vorplatz), Bussteig A
Maria Anzbach Friedhof
Neulengbach Stadt Bahnhst (Bahnstraße)

anNeulengbach Bahnhof (Bahnhofstraße)

1 Montag bis Freitag wenn Werktag, ab 10.10.2024 bis auf Weiteres
2 Täglich,  ab 10.10.2024 bis auf Weiteres
3 Samstg, Sonn/Feiertag,  ab 12.10.2024 bis auf Weiteres
4 Montag bis Samstag wenn Werktag,  ab 10.10.2024 bis auf Weiteres

Anschlussverbindungen können nicht gewährleistet werden.
Rollstuhlstellplatz - Voranmeldung unter +43 5 1717
Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich

 17.10.2024 14:47:31 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

i.A. der ÖBB-Personenverkehr AG, oebb.at
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien

Österreichische Postbus AG



Gültig ab 26.10.2024. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV110
Schienenersatzverkehr: Neulengbach - Wien Hütteldorf
gültig ab Sa., 26.10.2024, 03:00 Uhr bis Sa., 09.11.2024, 03:00 Uhr

Fahrtnummer 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787
502 504 506 512 508 510 516 514 520 522 518 526 528 524 532 534 530 538 540 536 544 542 548 546 552 550 556 554 560 558 564 562 568 566 572 570 576 574 580 578 584

Weitere Fahrtnummer 20003 20005 20007 20107 20099 20009 20109 20011 20011 20111 20013 20113 20113 20015 20115 20115 20017 20117 20117 20019 20119 20021 20121 20023 20123 20025 20125 20027 20127 20029 20129 20031 20131 20033 20133 20035 20135 20037 20137 20039 20139
Anmerkungen 1 2 2 1 3 1 1 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

46.3 16.4 46.4 16.5
50.3 20.4 50.4 20.5
55.3 25.4 55.4 25.5
04.4 34.4 04.5 34.5 34.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13
12.4 42.4 12.5 42.5 42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13
17.4 47.4 17.5 47.5 47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13
20.4 50.4 20.5 50.5 50.5 20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13
21.4 51.4 21.5 51.5 51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13
24.4 54.4 24.5 39.5 54.5 54.5 09.6 24.6 39.6 54.6 09.7 24.7 39.7 54.7 09.8 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13
30.4 00.5 30.5 45.5 00.6 00.6 15.6 30.6 45.6 00.7 15.7 30.7 45.7 00.8 15.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13
36.4 06.5 36.5 51.5 06.6 06.6 21.6 36.6 51.6 06.7 21.7 36.7 51.7 06.8 21.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13
38.4 08.5 38.5 53.5 08.6 08.6 23.6 38.6 53.6 53.6 08.7 23.7 23.7 38.7 53.7 53.7 08.8 23.8 23.8 38.8 53.8 08.9 23.9 38.9 53.9 08.10 23.10 38.10 53.10 08.11 23.11 38.11 53.11 08.12 23.12 38.12 53.12 08.13 23.13 38.13 53.13
41.4 11.5 41.5 56.5 11.6 11.6 26.6 41.6 56.6 56.6 11.7 26.7 26.7 41.7 56.7 56.7 11.8 26.8 26.8 41.8 56.8 11.9 26.9 41.9 56.9 11.10 26.10 41.10 56.10 11.11 26.11 41.11 56.11 11.12 26.12 41.12 56.12 11.13 26.13 41.13 56.13
44.4 14.5 44.5 59.5 14.6 14.6 29.6 44.6 59.6 59.6 14.7 29.7 29.7 44.7 59.7 59.7 14.8 29.8 29.8 44.8 59.8 14.9 29.9 44.9 59.9 14.10 29.10 44.10 59.10 14.11 29.11 44.11 59.11 14.12 29.12 44.12 59.12 14.13 29.13 44.13 59.13
46.4 16.5 46.5 01.6 16.6 16.6 31.6 46.6 01.7 01.7 16.7 31.7 31.7 46.7 01.8 01.8 16.8 31.8 31.8 46.8 01.9 16.9 31.9 46.9 01.10 16.10 31.10 46.10 01.11 16.11 31.11 46.11 01.12 16.12 31.12 46.12 01.13 16.13 31.13 46.13 01.14
48.4 18.5 48.5 03.6 18.6 18.6 33.6 48.6 03.7 03.7 18.7 33.7 33.7 48.7 03.8 03.8 18.8 33.8 33.8 48.8 03.9 18.9 33.9 48.9 03.10 18.10 33.10 48.10 03.11 18.11 33.11 48.11 03.12 18.12 33.12 48.12 03.13 18.13 33.13 48.13 03.14
55.4 25.5 55.5 10.6 25.6 25.6 40.6 55.6 10.7 10.7 25.7 40.7 40.7 55.7 10.8 10.8 25.8 40.8 40.8 55.8 10.9 25.9 40.9 55.9 10.10 25.10 40.10 55.10 10.11 25.11 40.11 55.11 10.12 25.12 40.12 55.12 10.13 25.13 40.13 55.13 10.14

1 abNeulengbach Bahnhof (Bahnhofstraße)
2 Neulengbach Stadt Bahnhst (Bahnstraße)
3 Maria Anzbach Friedhof
4 Eichgraben-Altlengbach Bahnhst (Vorplatz), Bussteig A
5 Rekawinkel Bahnhof (Vorplatz) F, Bussteig A
6 Dürrwien Autobahnanschluss
7 Pressbaum Rathaus
8 Pressbaum Klostergasse
9 Tullnerbach-Pressbaum Bahnhof (Knabstraße)

10 Untertullnerbach Bahnhof (Hauptstraße)
11 Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44)
12 Unterpurkersdorf Bahnhof (Bahnhofstraße)
13 Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Straße)
14 Wien Herzmanskystraße
15 Wien Badgasse
16 Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstraße)
17 anWien Hütteldorf Bf (Vorplatz) % &, Bussteig SEV

Nr.

Fahrtnummer 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787 9787
582 588 586 592 590 596 594 600 598 604 606 602 610 612 608 616 618 614 622 624 620 628 630 626 634 636 632 640 642 638 646 644 650 648 652 654 656 658 660 662

Weitere Fahrtnummer 20041 20141 20043 20143 20045 20145 20047 20147 20049 20149 20149 20051 20151 20151 20053 20153 20153 20055 20155 20155 20057 20157 20157 20059 20159 20159 20061 20161 20161 20063 20163 20065 20165 20067 20069 20071 20073 20075 20077 20081
Anmerkungen 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 52.23
42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 00.0
47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 05.0
50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 08.0
51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 09.0
54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 09.16 24.16 39.16 54.16 09.17 24.17 39.17 54.17 09.18 24.18 39.18 54.18 09.19 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 12.0
00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 15.16 30.16 45.16 00.17 15.17 30.17 45.17 00.18 15.18 30.18 45.18 00.19 15.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 18.0
06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 21.16 36.16 51.16 06.17 21.17 36.17 51.17 06.18 21.18 36.18 51.18 06.19 21.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 24.0
08.14 23.14 38.14 53.14 08.15 23.15 38.15 53.15 08.16 23.16 23.16 38.16 53.16 53.16 08.17 23.17 23.17 38.17 53.17 53.17 08.18 23.18 23.18 38.18 53.18 53.18 08.19 23.19 23.19 38.19 53.19 08.20 23.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 26.0
11.14 26.14 41.14 56.14 11.15 26.15 41.15 56.15 11.16 26.16 26.16 41.16 56.16 56.16 11.17 26.17 26.17 41.17 56.17 56.17 11.18 26.18 26.18 41.18 56.18 56.18 11.19 26.19 26.19 41.19 56.19 11.20 26.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 29.0
14.14 29.14 44.14 59.14 14.15 29.15 44.15 59.15 14.16 29.16 29.16 44.16 59.16 59.16 14.17 29.17 29.17 44.17 59.17 59.17 14.18 29.18 29.18 44.18 59.18 59.18 14.19 29.19 29.19 44.19 59.19 14.20 29.20 44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 14.23 32.0
16.14 31.14 46.14 01.15 16.15 31.15 46.15 01.16 16.16 31.16 31.16 46.16 01.17 01.17 16.17 31.17 31.17 46.17 01.18 01.18 16.18 31.18 31.18 46.18 01.19 01.19 16.19 31.19 31.19 46.19 01.20 16.20 31.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23 34.0
18.14 33.14 48.14 03.15 18.15 33.15 48.15 03.16 18.16 33.16 33.16 48.16 03.17 03.17 18.17 33.17 33.17 48.17 03.18 03.18 18.18 33.18 33.18 48.18 03.19 03.19 18.19 33.19 33.19 48.19 03.20 18.20 33.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23 36.0
25.14 40.14 55.14 10.15 25.15 40.15 55.15 10.16 25.16 40.16 40.16 55.16 10.17 10.17 25.17 40.17 40.17 55.17 10.18 10.18 25.18 40.18 40.18 55.18 10.19 10.19 25.19 40.19 40.19 55.19 10.20 25.20 40.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23 43.0

abNeulengbach Bahnhof (Bahnhofstraße)
Neulengbach Stadt Bahnhst (Bahnstraße)
Maria Anzbach Friedhof
Eichgraben-Altlengbach Bahnhst (Vorplatz), Bussteig A
Rekawinkel Bahnhof (Vorplatz) F, Bussteig A
Dürrwien Autobahnanschluss
Pressbaum Rathaus
Pressbaum Klostergasse
Tullnerbach-Pressbaum Bahnhof (Knabstraße)
Untertullnerbach Bahnhof (Hauptstraße)
Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44)
Unterpurkersdorf Bahnhof (Bahnhofstraße)
Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Straße)
Wien Herzmanskystraße
Wien Badgasse
Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstraße)

anWien Hütteldorf Bf (Vorplatz) % &, Bussteig SEV

1 Montag bis Freitag wenn Werktag, ab 10.10.2024 bis auf Weiteres
2 Täglich,  ab 10.10.2024 bis auf Weiteres
3 Samstg, Sonn/Feiertag,  ab 12.10.2024 bis auf Weiteres

Rollstuhlstellplatz - Voranmeldung unter +43 5 1717
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeförderung möglich
Anschlussverbindungen können nicht gewährleistet werden.
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

 17.10.2024 14:47:31 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

i.A. der ÖBB-Personenverkehr AG, oebb.at
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien

Österreichische Postbus AG




